Danske Nationale Ranglister: 2023

Disciplina Género Clase de edad Categoria Calculado en
Foil Women's ui15 Individual 06.05.2024. 16:51
adn Tipo de clasificacién Tipo de nacién Mismos puntos Puntos transferidos
2009 - 2012 Enrollado (1:1) Licencia Nacion Mismo rango
solamente
T1 24.08.2022 Copenhagen Nordic Championships ui5
T2 16.09.2023 Birkeroed  Rudersdal Open ui15
T3 30.09.2023 Liibeck Cup Sieben-Turme 2023 u15
T4 25.11.2023 Helsingborg Aramis Cup uls
T5 13.01.2024 Aalborg Aalborg Open ui5
T6 16.03.2024 Birkeroed  Danish Youth Championships U15
T7 04.05.2024 Malmo Malmo Open uis5
Rango Puntos Inicial Nombre Nacién Clubes adn T1T2T3T4T5T6T7
1 160 0 WEINREICH Anna Chen DEN Aalborg FK 2011 32 326432
2 124 0 BREINSBORG Leerke DEN Varde FK 2010 52 20 52
3 94 0 VARNES Thea DEN Trekanten Kgbenhavn 2010 328 14 40
4 80 0 O'NEILL Luisa IRL POR Aalborg FK 2009 14 26 40
5 36 0 HALLUND Frida DEN Kgbenhavns Feegteklub 2009 288
6 20 0 DREJER Helga Kathrine DEN Aalborg FK 2012 20

Todas las competiciones asignadas

Nacién Fecha

Clase uDo Regla de
de edad P puntos
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Titulo Ciudad
Nordic Championships Copenhagen DEN
Rudersdal Open Birkeroed
Cup Sieben-Turme Libeck
Aalborg Open Aalborg
Danske B+U .
Mesterskaber Birkerad
Malmo Open Malmo
Sydsvenska Cupen - .
Slaget vid Karnan Helsingborg
Rudersdal Open Birkeroed

Cup Sieben-Tirme 2023 Libeck

Nordic Championships  Kaariku
Aramis Cup Helsingborg
Aalborg Open Aalborg
Danske B+U .
Mesterskaber Birkergd
Malmo Open Malmo
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24.08.2022 28.08.2022 U15 DM 04.10.2023
17.09.2022 18.09.2022 U15 DNT 16.09.2023
24.09.2022 25.09.2022 U15 DNT 30.09.2023
14.01.2023 15.01.2023 U15 DNT 13.01.2024

G
1
1
1
1
18.03.2023 19.03.2023 U15 1 DM 16.03.2024
29.04.2023 30.04.2023 U15 1 DNT 04.05.2024
06.05.2023 06.05.2023 U15 1 DNT 25.11.2023
1
1
1
1
1
1
1

16.09.2023 17.09.2023 U15 DNT
30.09.2023 01.10.2023 U15 DNT
04.10.2023 08.10.2023 U15 DM

25.11.2023 26.11.2023 U15 DNT
13.01.2024 14.01.2024 U15 DNT

16.03.2024 17.03.2024 U15 DM
04.05.2024 05.05.2024 U15 DNT

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:
Pia Stiller - dff@faegtning.dk



